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 재단법인 구리시청소년재단 공고 제2024-64호

 2024년 상반기 구리시청소년재단 직원 공개 채용 서류심사 합격자 및 면접시험 

일정을 다음과 같이 공고합니다.  

2024년 5월 28일

재단법인 구리시청소년재단 이사장

 1. 서류심사 합격자 

직급(보직)
채용분야 및 

담당직무
서류합격자 응시번호

일반직5급(대리)
청소년상담 및 

사업 운영 등
4명 1-1, 1-2, 1-3, 1-4

공무직(팀장) 
학교밖 청소년 

지원 등 
4명 2-1, 2-2, 2-3, 2-4

공무직

(배치지도사)

청소년활동 기획 

및 운영 등
5명 3-1, 3-2, 3-3, 3-4, 3-5

공무직

(행정사무원①)

 청소년 활동 및 

공연장 운영 등
3명 4-1, 4-2, 4-3

공무직

(행정사무원②)

청소년 강좌

 운영 등
3명 5-1, 5-2, 5-3

계 19명
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 2. 면접심사 일정 안내

 ○ 면접일시 : 2024. 5. 31.(금) 14:00 

 ○ 면접장소 : 구리시청소년재단 3층 미디어룸 

    경기도 구리시 건원대로34번길 32-10 (대중교통 이용 권장)

 ○ 면접입실 및 면접시간 (분야별 면접 입실시간 준수)

※ 위 일정은 면접 진행사항에 따라 다소 변동 될수 있음.  

 2. 발표면접관련 PT자료 제출 안내

○ 대 상 자 : 일반직5급(대리) 응시자 총 4명 

○ 제출일시 : 2024. 5. 30.(목) 18:00 까지 

○ 제 출 처 : yoom@guriyouth.or.kr

○ 제출양식 : PPT 파일로 직무수행계획을 작성 (양식 및 매수 제한 없음)

○ 관련문의 : 구리시청소년재단 사무국 031-553-7105 (내선 141) 

직급(보직)
응시

번호
면접 입실시간 면접 시간 면접방법

일반직5급(대리)

1-1

1-2

1-3

1-4

13:40

14:00~14:15

14:15~14:30

14:30~14:45

14:45~15:00

개별PT (5분)

질의응답(10분)

개인별 총15분

공무직(팀장) 

2-1

2-2

2-3

2-4

15:00 15:20~15:50
단체면접

4명 1조 

공무직

(배치지도사)

3-1

3-2

3-3

3-4

3-5

15:40
(1조)16:00~16:20 

(2조)16:20~16:40

단체면접

3명 1조

2명 2조 

공무직

(행정사무원①)

4-1

4-2

4-3

16:20 16:40~17:00
단체면접

3명 1조

공무직

(행정사무원②)

5-1

5-2

5-3

16:40 17:00~17:20
단체면접

3명 1조


